糸島市長　　あて

請負者 住所又は所在

氏名又は名称 印

代表者氏名

請負金額 円

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

（注意事項）

建設業許可 建設業許可

下請施工体系通知書　　（第　　　回変更）
令和　　 　年 　　月　 　日

　令和　　年　　月　　日契約締結した上記工事について、下記のとおり下請施工体系を通知します。

記

工事箇所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県糸島市

工 事 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

工　　　期　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　　　　　日間

１　下請施工を行う場合、金額・工種の如何に関わらず、遅滞なく監督員にこの通知書を提出すること。
２　この通知書の内容に変更が生じた場合、その都度変更するものとし、遅滞なく監督員に提出すること。
３　数次の下請契約により行われる場合は、すべての下請契約を記載するものとする。
４　内容欄が不足する場合は、適宜、別様とすること。

（１次下請） （２次下請） （３次下請）

建設業許可 建設業許可 建設業許可

建設業許可

建設業許可 建設業許可 建設業許可

線

筋

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

（継　紙）

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

会社名 会社名 会社名

所在地 所在地 所在地

代表者名 代表者名 代表者名

請負金額 請負金額 請負金額

工事内容 工事内容 工事内容

工期 ～ 工期 ～ 工期 ～

工事業 工事業 工事業

第　　　　　　号 第　　　　　　号 第　　　　　　号

許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日 許可 平成　　　年　　月　　日

建設業許可 建設業許可

（１次下請） （２次下請） （３次下請）

建設業許可 建設業許可 建設業許可

建設業許可 建設業許可 建設業許可

建設業許可 建設業許可 建設業許可

建設業許可

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般

大臣 特定

知事 一般